Con Ia visación de Ia Oficina de Asesorla JurIdica del 

F 

INIA; 

SE RESUELVE: 

ArtIculo 1°.- Aprobar las bases de Ia LicitaciOn 
PCiblica N° 003-2010-INIA - Primera Convocatoria para Ia "AdquisiciOn de 
Computadoras de Escritorio y Portátites", par un valor referencial ascendente a SI. 
772,620.36 (Setecientos setenta y dos mil seiscientos veinte con 36/100 Nuevos 
Soles). 

ArtIculo 2°.- Remitir las bases aprobadas al Comité 
Especial correspondiente, a efectos que realice los trámites de Ia convocatoria que 
sean pertinentes, asi coma a Ia Oficina de Logistica. 

Registrese y comunIquese,